令和３年２月５日

保護者各位

墨田区立本所中学校

校 長  松 井  隆

部活動自粛期間延長のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、２月７日（日）までの期間、部活動

を自粛にしておりましたが、依然として、都内の感染状況は４段階中最も深刻な「ステ

ージ４」となっております。また、緊急事態宣言も延長されることとなりました。つき

ましては、下記の通り部活動自粛期間を延長いたしますので、ご理解、ご協力くださる

ようお願いいたします。

記

１ ２月８日（月）～２月２４日（水）の部活動は自粛します。

２ 部活動自粛の期間、各顧問から個人練習の内容をお子様に伝えます。各ご家庭にお

いて、可能な範囲で取り組ませていただきますようお願いいたします。

※ 今後の感染状況によっては、部活動自粛期間や内容を変更する場合もあります。ご了承くだ

さい。

以上